
Tel:		(081)	991348		E-mail:	naee14400n@istruzione.it								PEC:	naee14400n@pec.istruzione.it	
Sito	web:	https://www.1circolodidatticoischia.edu.it/	

 

 

DIREZIONE	DIDATTICA	STATALE	1°	CIRCOLO	
ISCHIA	

Scuola	dell’Infanzia	e	Scuola	Primaria	
	 	 	

Via	G.	Casciaro,	3	-	80077	ISCHIA	(Napoli)	
Codice	meccanografico:	NAEE14400N	

C.F.	83030050633	
 

 
M.I.U.R. 

 
 

 
AI	DOCENTI	

Nicoletta	BARBIERI	
Bruna	SALERNO	

Mariarosaria	TUCCILLO		
	AI	GENITORI	

Antonino	ABBANDONATO	
Natalia	ALASSINI	

AL	COMPONENTE	 ESTERNO	
Dirigente	Scolastico	del	Liceo	Statale	Elsa	Morante	(Napoli)		

Prof.ssa	Giuseppina	Marzocchella		
nais026009@istruzione.it	

Albo-Sito	web-Atti	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
VISTO	 il	 D.P.R.	 28	 marzo	 2013,	 n.	 80	 recante	 il	 Regolamento	 sul	 sistema	 nazionale	 di	 valutazione	 in	

materia	di	istruzione	e	formazione;	

VISTO	 l’art.	1	c.	126	e	seguenti	della	Legge	n.	107	del	13	luglio	2015	di	Riforma	del	sistema	nazionale	di	
istruzione	e	formazione	e	delega	per	il	riordino	delle	disposizioni	legislative	vigenti;	

VISTO	 l’art.	 11	 del	 D.Lgs.	 16	 aprile	 1994,	 n.	 297,	 come	 sostituito	 dall’art.	 1,	 comma	 129	 della	Legge	
13	luglio	2015,	n.107;	

VISTO	 il	Decreto	prot.	n.	0007744	del	14	marzo	2022	dell’Ufficio	Scolastico	Regionale	per	la	Campania,	
con	 la	 quale	 sono	 stati	 individuati	 i	 componenti	 esterni	 del	 comitato	 valutazione	 docenti	 per	 il	
triennio	2021/2024;	

VISTA	 la	delibera	n.	19	del	Collegio	dei	Docenti	dell’08/09/2021,	con	la	quale	sono	stati	individuati	due	
docenti	quali	componenti	del	Comitato	di	Valutazione;	

VISTE	 le	delibere	del	Consiglio	di	Circolo	n.	3	del	06/09/2021	e	n.	12	dell’	08/11/2021	con	le	quali	sono	
stati	individuati	due	genitori	e	il	terzo	docente	quali	componenti	del	Comitato	di	Valutazione;	

DECRETA	
la	costituzione	del	Comitato	di	Valutazione	così	composto:	

PRESIDENTE	-	DIRIGENTE	SCOLASTICO	Giuseppina	Blenx	

COMPONENTE	DOCENTI	designata	dal	Collegio	Docenti	(delibera	n.	19	dell’08/09/2021):	

• Mariarosaria	TUCCILLO		
• Bruna	SALERNO	

COMPONENTE	DOCENTI	designata	dal	Consiglio	di	Circolo	(delibera	n.	3	del	06/09/2021):	

• Nicoletta	BARBIERI	





Tel:		(081)	991348		E-mail:	naee14400n@istruzione.it								PEC:	naee14400n@pec.istruzione.it	
Sito	web:	https://www.1circolodidatticoischia.edu.it/	

 

COMPONENTE	GENITORI	designata	dal	Consiglio	di	Circolo	(delibera	n.	12	dell’08/11/2021):	

• Natalia	ALASSINI	
• Antonino	ABBANDONATO	

COMPONENTE	 ESTERNO	 individuato	 dall’Ufficio	 Scolastico	 Regionale	 per	 la	 Campania	 (Decreto	
prot.0007744	del	14/03/2022):	

• D.S.	Prof.ssa	Giuseppina	MARZOCCHELLA	

Il	 Comitato,	 così	 costituito,	 resterà	 in	 carica	 per	 tre	 anni	 scolastici	 (2021/2024);	 assolverà	 gli	
impegni	previsti	dall’art.	1	commi	127	e	seguenti	della	Legge	n.	107	del	13	luglio	2015.	

Il	Dirigente	Scolastico	
dott.ssa	Giuseppina	Blenx	

Documento	firmato	digitalmente,	ai	sensi	del	CAD	–	
Codice	dell'Amministrazione	digitale	e	norme	ad	esso	connesse	

da	GIUSEPPINA	BLENX	
Ischia,	24/03/2022	
	

GB/UOR	DS	


		2022-03-24T13:32:05+0100
	BLENX GIUSEPPINA




